
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 05/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 15.12.2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę                                  83 962 zł                                                                 

      Plan dochodów po zmianie wynosi                65  777 126 zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     zwiększeniu   planu wydatków o kwotę                             83 962 zł                  

                                                     

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               68 674 828 zł 
 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor      - …………………………………. 

2. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 



GD/GJ 2 

ZMIANY  W   DOCHODACH   POWIATU LĘBORSKIEGO 

    ROK 2010 

         
 

  

Dział Rozdział § NAZWA 
UZPL nr  3/10 z 

dnia 10.12 2010 r. 
 

zwiększenina 
 zmniejszenia 

UZPL nr  .../10 z 
dnia …... 2010 r. 

851     OCHRONA ZDROWIA 2 236 448 83 962 0 2 320 410 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 156 448 83 962 0 2 240 410 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 156 448 83 962 0 2 240 410 

OGÓŁEM DOCHODY POWIATU 65 693 164 83 962 0 65 777 126 

 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW POWIATU   83 962     

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 3 
/10 z dnia 10.12.  

2010r. 

 zwiększenie   zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr …. 
/10 z dnia …..  

2010r. 

851     OCHRONA ZDROWIA 2 812 288 83 962 0 2 896 250 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 156 448 83 962 0 2 240 410 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 156 448 83 962 0 2 240 410 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 68 590 866 83 962 0 68 674 828 

 ZWIĘKSZENIA  WYDATKÓW   83 962     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 4 

 

PLAN  FINANSÓW  DOCHODÓW  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I   INNYCH   ZADAŃ   ZLECONYCH  

 
 

  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

851     Ochrona zdrowia 2 156 448,00 83 962,00 2 240 410,00 

 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 156 448,00 83 962,00 2 240 410,00 

 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 156 448,00 83 962,00 2 240 410,00 

 
 

 

Razem: 7 183 395,00 83 962,00 7 267 357,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 5 

 PLAN  FINANSÓW  WYDATKÓW  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ  I   INNYCH   ZADAŃ   ZLECONYCH  

    

         
         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 851   Ochrona zdrowia 2 156 448,00 83 962,00 2 240 410,00  

  85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 156 448,00 83 962,00 2 240 410,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 156 448,00 83 962,00 2 240 410,00  

         

 Razem:    6 577 895,00 83 962,00 6 661 857,00  

 

 


